

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações e Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2020 - SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

VENCEDORES: DAIANE FREITA SILVA-ME, CNPJ Nº 32.863.576/0001-79, com o valor global de R\$ 198.107,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL CENTO E SETE REAIS).

LOTE 01 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	CANETAS PERSONALIZADAS	UNIDADE	1.620	MAX	R\$ 4,00	R\$ 6.480,00
2	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	UNIDADE	90	MAX	R\$ 25,00	R\$ 2.250,00
3	AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA, ASPIRAL, PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130MMX188MM	UNIDADE	540	MAX	R\$ 20,00	R\$ 10.800,00
4	APOSTILA COM CAPA, PAPEL COUCHÊ 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PÁGINAS (NO MÁXIMO)	UNIDADE	891	MAX	R\$ 12,00	R\$ 10.692,00
5	BANNER TAM. 1,60MX90CM EM LONÁ COLORIDA	UNIDADE	63	MAX	R\$ 250,00	R\$ 15.750,00
6	CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO, COM ACABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5X5CM	UNIDADE	990	MAX	R\$ 3,00	R\$ 2.970,00
7	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC, 5X8CM, COM PORTA CRACHÁ, PRESILHA JACARÉ, COM FITA PERSONALIZADA, ACABAMENTO EM FOTO.	UNIDADE	63	MAX	R\$ 18,00	R\$ 1.134,00
8	DIÁRIO ESCOLAR COM CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/ 56 PG F/V.	UNIDADE	792	MAX	R\$ 13,00	R\$ 10.296,00
9	FAIXA TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDA EM LONA	UNIDADE	19	MAX	R\$ 80,00	R\$ 1.520,00
10	FAIXA TAM. 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UNIDADE	72	MAX	R\$ 30,00	R\$ 2.160,00
11	MEDALHA EM ACRÍLICO DE 2MM 15XA7CM, ACOMPANHADA DE FITA DE TAFETÁ (OURO, PRATA E BRONZE)	UNIDADE	720	MAX	R\$ 8,00	R\$ 5.760,00
12	TROFÉU DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM	UNIDADE	234	MAX	R\$ 70,00	R\$ 16.380,00
13	TROFÉU DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM	UNIDADE	234	MAX	R\$ 100,00	R\$ 23.400,00
14	CRACHÁ PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40KG, TAMANHO 10X15CM	UNIDADE	270	MAX	R\$ 4,00	R\$ 1.080,00
15	FICHA DE MATRÍCULA EM PAPEL 40KG, COR AZUL, TAM. PADRÃO	UNIDADE	2.610	MAX	R\$ 0,50	R\$ 1.305,00
16	ADESIVOS PERSONALIZADOS 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	810	MAX	R\$ 0,50	R\$ 405,00
17	CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	4.410	MAX	R\$ 3,00	R\$ 13.230,00
18	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5, 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	18.000	MAX	R\$ 0,30	R\$ 5.400,00

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

19	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	5.400	MAX	R\$ 1,40	R\$ 7.560,00
20	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	8.550	MAX	R\$ 1,50	R\$ 12.825,00
21	XEROX COMUM	UNIDADE	15.750	MAX	R\$ 0,20	R\$ 3.150,00
22	BLUSA COM IMPRESSÃO DE TRANSFER, TAM. A4, FRENTE E COSTAS 4X0	UNIDADE	990	MAX	R\$ 18,00	R\$ 17.820,00
23	BOLSAS PERSONALIZADAS EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZÍPER 35X40CM, COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	UNIDADE	990	MAX	R\$ 26,00	R\$ 25.740,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 198.107,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL E CENTO E SETE REAIS)						

FRANCISCA JAMILE DE OLIVEIRA MELO-ME CNPJ Nº 09.676.316/0001-72, com o valor global de R\$ 221.045,80 (DUZENTOS E VINTE E UM MIL, QUARENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

LOTE 02 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – RESERVADO PARA ME E EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	CANETAS PERSONALIZADAS	UNIDADE	180	PROPRIA	R\$ 2,00	R\$ 360,00
2	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	UNIDADE	10	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 180,00
3	AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA, ASPIRAL, PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130MMX188MM	UNIDADE	60	PROPRIA	R\$ 15,00	R\$ 900,00
4	APOSTILA COM CAPA, PAPEL COUCHÊ 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PÁGINAS (NO MÁXIMO)	UNIDADE	99	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 990,00
5	BANNER TAM. 1,60MX90CM EM LONA COLORIDA	UNIDADE	7	PROPRIA	R\$ 40,00	R\$ 280,00
6	CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO, COM ACABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5X5CM	UNIDADE	110	PROPRIA	R\$ 2,00	R\$ 220,00
7	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC, 5X8CM, COM PORTA CRACHÁ, PRESILHA JACARÉ, COM FITA PERSONALIZADA, ACABAMENTO EM FOTO.	UNIDADE	7	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 70,00
8	DIÁRIO ESCOLAR COM CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/ 56 PG F/V.	UNIDADE	88	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 880,00
9	FAIXA TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDA EM LONA	UNIDADE	2	PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 40,00
10	FAIXA TAM. 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UNIDADE	8	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 144,00
11	MEDALHA EM ACRÍLICO DE 2MM L5XA7CM, ACOMPANHADA DE FITA DE TAFETÁ (OURO, PRATA E BRONZE)	UNIDADE	80	PROPRIA	R\$ 5,00	R\$ 400,00
12	TROFÉU DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM	UNIDADE	26	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 468,00
13	TROFÉU DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM	UNIDADE	26	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 468,00
14	CRACHÁ PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40KG, TAMANHO 10X15CM	UNIDADE	30	PROPRIA	R\$ 4,50	R\$ 135,00
15	FICHA DE MATRÍCULA EM PAPEL 40KG, COR AZUL, TAM. PADRÃO	UNIDADE	290	PROPRIA	R\$ 0,55	R\$ 159,50
16	ADESIVOS PERSONALIZADOS 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	90	PROPRIA	R\$ 0,57	R\$ 51,30
17	CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	490	PROPRIA	R\$ 0,80	R\$ 392,00
18	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5, 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	2.000	PROPRIA	R\$ 0,25	R\$ 500,00
19	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	600	PROPRIA	R\$ 0,80	R\$ 480,00
20	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	950	PROPRIA	R\$ 0,80	R\$ 760,00
21	XEROX COMUM	UNIDADE	1.750	PROPRIA	R\$ 0,12	R\$ 210,00

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

22	BLUSA COM IMPRESSÃO DE TRANSFER, TAM. A4, FRENTE E COSTAS 4X0	UNIDADE	110	PROPRIA	R\$ 14,00	R\$ 1.540,00
23	BOLSAS PERSONALIZADAS EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZÍPER 35X40CM, COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	UNIDADE	110	PROPRIA	R\$ 16,00	R\$ 1.760,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 11.387,80 (ONZE MIL TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)						

LOTE 03 – SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	BANNER TAM. 120X90 EM LONA	UNIDADE	450	PROPRIA	R\$ 40,00	R\$ 18.000,00
2	COMENDAS EM ACRÍLICO TAM. 7X20 COM BASE EM MÁRMORE PERSONALIZADAS	UNIDADE	522	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 5.220,00
3	CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	2.700	PROPRIA	R\$ 0,48	R\$ 1.296,00
4	CARTAZES EDUCATIVOS TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHÊ 40KG	CENTO	3.600	PROPRIA	R\$ 2,00	R\$ 7.800,00
5	ADESIVOS PERSONALIZADOS 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	270	PROPRIA	R\$ 0,50	R\$ 135,00
6	CARTILHAS EDUCATIVAS COM 100 PÁGINAS TAM. A4 EM PAPEL 40KG (IMPRESSÃO À LASER)	UNIDADE	900	PROPRIA	R\$ 9,00	R\$ 8.100,00
7	BLOCO DE DOAÇÃO 15X21CM COM 100 FOLHAS 1X0	UNIDADE	450	PROPRIA	R\$ 8,10	R\$ 3.645,00
8	BOTTONS EM PAPEL ADESIVO TAM. 9X5CM 4X0	UNIDADE	720	PROPRIA	R\$ 0,25	R\$ 180,00
9	CRACHÁ TAM. 14X10 EM PAPEL COUCHÊ	UNIDADE	900	PROPRIA	R\$ 1,00	R\$ 900,00
10	CRACHÁ DE PLÁSTICO COM FOTO ESCANEADA E CORDÃO TAM. 10X7 CM	UNIDADE	900	PROPRIA	R\$ 8,00	R\$ 7.200,00
11	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM. 3,5X36CM	CENTO	2.250	PROPRIA	R\$ 2,20	R\$ 4.950,00
12	BLOCO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO C/ DUAS VIAS, BLOCO C/ 100 FOLHAS	BLOCO	45	PROPRIA	R\$ 12,60	R\$ 567,00
13	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS COM FOTOS ESCANEADAS E CORDÃO PARA PENDURAR 10X7CM	UNIDADE	900	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 9.000,00
14	ADESIVOS PERSONALIZADOS DE PAPEL PARA PASTA TAM. 9X5	CENTO	900	PROPRIA	R\$ 0,50	R\$ 450,00
15	FAIXAS EM LONA COLORIDA 3X0,60CM	UNIDADE	855	PROPRIA	R\$ 54,00	R\$ 46.170,00
16	FAIXAS EM TECIDO TNT MEDINDO 3X060CM	UNIDADE	855	PROPRIA	R\$ 15,00	R\$ 12.825,00
17	CARTÃO DE VISITA 5X8 EM PAPEL COUCHÊ	CENTO	540	PROPRIA	R\$ 0,28	R\$ 151,20
18	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	UNIDADE	45	PROPRIA	R\$ 21,00	R\$ 945,00
19	PANFLETO INFORMATIVO TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	1.800	PROPRIA	R\$ 0,12	R\$ 216,00
20	BLOCO DE FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO COM 100 TAM. A4	CENTO	4.500	PROPRIA	R\$ 8,00	R\$ 36.000,00
21	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	1.350	PROPRIA	R\$ 1,00	R\$ 1.350,00
22	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	1.800	PROPRIA	R\$ 0,69	R\$ 1.242,00
23	XEROX COMUM	UNIDADE	4.500	PROPRIA	R\$ 0,12	R\$ 540,00
24	CHAPÉU PERSONALIZADO	UNIDADE	180	PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 3.600,00
25	MOCHILA ADULTO PERSONALIZADA	UNIDADE	90	PROPRIA	R\$ 29,00	R\$ 2.610,00
26	BLUSA COM IMPRESSÃO DE TRANSFER, TAM. A4, FRENTE E COSTAS 4X0	UNIDADE	900	PROPRIA	R\$ 14,00	R\$ 12.600,00
27	SACOLA EM TECIDO MACIO 100% POLIÉSTER, ESTAMPA SUBLIMADA	UNIDADE	180	PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 188.692,20 (CENTO E OITENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E REAIS E VINTE CENTAVOS)						

LOTE 04 – SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – RESERVADO PARA ME E EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	BANNER TAM. 120X90 EM LONA	UNIDADE	50	PROPRIA	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
2	COMENDAS EM ACRÍLICO TAM. 7X20 COM BASE EM MÁRMORE PERSONALIZADAS	UNIDADE	58	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 580,00
3	CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÉ 60KG	UNIDADE	300	PROPRIA	R\$ 0,48	R\$ 144,00
4	CARTAZES EDUCATIVOS TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHÉ 40KG	CENTO	400	PROPRIA	R\$ 2,00	R\$ 800,00
5	ADESIVOS PERSONALIZADOS 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	30	PROPRIA	R\$ 0,50	R\$ 15,00
6	CARTILHAS EDUCATIVAS COM 100 PÁGINAS TAM. A4 EM PAPEL 40KG (IMPRESSÃO À LASER)	UNIDADE	100	PROPRIA	R\$ 9,00	R\$ 900,00
7	BLOCO DE DOAÇÃO 15X21CM COM 100 FOLHAS 1X0	UNIDADE	50	PROPRIA	R\$ 8,10	R\$ 405,00
8	BOTTONS EM PAPEL ADESIVO TAM. 9X5CM 4X0	UNIDADE	80	PROPRIA	R\$ 0,25	R\$ 20,00
9	CRACHÁ TAM. 14X10 EM PAPEL COUCHÉ	UNIDADE	100	PROPRIA	R\$ 1,00	R\$ 100,00
10	CRACHÁ DE PLÁSTICO COM FOTO ESCANEADA E CORDÃO TAM. 10X7 CM	UNIDADE	100	PROPRIA	R\$ 8,00	R\$ 800,00
11	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM. 3,5X36CM	CENTO	250	PROPRIA	R\$ 2,20	R\$ 550,00
12	BLOCO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO C/ DUAS VIAS, BLOCO C/ 100 FOLHAS	BLOCO	5	PROPRIA	R\$ 12,60	R\$ 63,00
13	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS COM FOTOS ESCANEADAS E CORDÃO PARA PENDURAR 10X7CM	UNIDADE	100	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
14	ADESIVOS PERSONALIZADOS DE PAPEL PARA PASTA TAM. 9X5	CENTO	100	PROPRIA	R\$ 0,50	R\$ 50,00
15	FAIXAS EM LONA COLORIDA 3X0,60CM	UNIDADE	95	PROPRIA	R\$ 54,00	R\$ 5.130,00
16	FAIXAS EM TECIDO TNT MEDINDO 3X060CM	UNIDADE	95	PROPRIA	R\$ 15,00	R\$ 1.425,00
17	CARTÃO DE VISITA 5X8 EM PAPEL COUCHÉ	CENTO	60	PROPRIA	R\$ 0,28	R\$ 16,80
18	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	UNIDADE	5	PROPRIA	R\$ 21,00	R\$ 105,00
19	PANFLETO INFORMATIVO TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	200	PROPRIA	R\$ 0,12	R\$ 24,00
20	BLOCO DE FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO COM 100 TAM. A4	CENTO	500	PROPRIA	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
21	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	150	PROPRIA	R\$ 1,00	R\$ 150,00
22	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60KG	UNIDADE	200	PROPRIA	R\$ 0,69	R\$ 138,00
23	XEROX COMUM	UNIDADE	500	PROPRIA	R\$ 0,12	R\$ 60,00
24	CHAPÉU PERSONALIZADO	UNIDADE	20	PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 400,00
25	MOCHILA ADULTO PERSONALIZADA	UNIDADE	10	PROPRIA	R\$ 29,00	R\$ 290,00
26	BLUSA COM IMPRESSÃO DE TRANSFER, TAM. A4, FRENTE E COSTAS 4X0	UNIDADE	100	PROPRIA	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
27	SACOLA EM TECIDO MACIO 100% POLIÉSTER, ESTAMPA SUBLIMADA	UNIDADE	20	PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 400,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 20.965,80 (VINTE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS)						

MA COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA CNPJ Nº 26.393.753/0001-06, com o valor global de R\$ 128.102,00 (CENTO E VINTE E OITO MIL, CENTO E DOIS REAIS).

LOTE 05 – GABINETE – RESERVADO PARA ME E EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	BANNER TAM. 1,60MX90CM EM LONA COLORIDA	UNIDADE	20	PROPRIA	R\$ 264,00	R\$ 5.280,00

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

2	FAIXA TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDA EM LONA	UNIDADE	20	PROPRIA	R\$ 91,80	R\$ 1.836,00
3	FAIXA TAM. 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UNIDADE	50	PROPRIA	R\$ 32,97	R\$ 1.648,50
4	CRACHÁ PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40KG, TAMANHO 10X15CM	UNIDADE	500	PROPRIA	R\$ 4,63	R\$ 2.315,00
5	ADESIVOS PERSONALIZADOS 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	500	PROPRIA	R\$ 0,57	R\$ 285,00
6	CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	5.000	PROPRIA	R\$ 3,43	R\$ 17.150,00
7	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5, 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	5.000	PROPRIA	R\$ 0,32	R\$ 1.600,00
8	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	1.500	PROPRIA	R\$ 1,96	R\$ 2.940,00
9	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	2.000	PROPRIA	R\$ 1,99	R\$ 3.980,00
10	XEROX COMUM	UNIDADE	5.000	PROPRIA	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
11	BLUSA COM IMPRESSÃO DE TRANSFER, TAM. A4, FRENTE E COSTAS 4X0	UNIDADE	300	PROPRIA	R\$ 29,55	R\$ 8.865,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 47.899,50 (QUARENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						

LOTE 06 – SECRETARIA DO TURISMO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE – RESERVADO PARA ME E EPP.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	BANNER TAM. 1,60MX90CM EM LONA COLORIDA	UNIDADE	20	PROPRIA	R\$ 264,00	R\$ 5.280,00
2	FAIXA TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDA EM LONA	UNIDADE	20	PROPRIA	R\$ 91,80	R\$ 1.836,00
3	FAIXA TAM. 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UNIDADE	50	PROPRIA	R\$ 32,97	R\$ 1.648,50
4	CRACHÁ PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40KG, TAMANHO 10X15CM	UNIDADE	500	PROPRIA	R\$ 4,63	R\$ 2.315,00
5	ADESIVOS PERSONALIZADOS 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	500	PROPRIA	R\$ 0,57	R\$ 285,00
6	CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	5.000	PROPRIA	R\$ 3,43	R\$ 17.150,00
7	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5, 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	5.000	PROPRIA	R\$ 0,32	R\$ 1.600,00
8	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	1.500	PROPRIA	R\$ 1,96	R\$ 2.940,00
9	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	2.000	PROPRIA	R\$ 1,99	R\$ 3.980,00
10	XEROX COMUM	UNIDADE	5.000	PROPRIA	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
11	BLUSA COM IMPRESSÃO DE TRANSFER, TAM. A4, FRENTE E COSTAS 4X0	UNIDADE	1.100	PROPRIA	R\$ 29,55	R\$ 32.505,00
12	CHAPÉU PERSONALIZADO	UNIDADE	100	PROPRIA	R\$ 86,63	R\$ 8.663,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 80.202,50 (OITENTA MIL E DUZENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						

VALOR TOTAL ADJUDICADO R\$ 547.254,80 (QUINHENTOS E QUARENTA E SETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Choró-Ce, 14 de Julho de 2020.


ANA PAULA ESTEVÃO SILVA
PREGOEIRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETARIO DE EDUCAÇÃO, O SECRETARIA DO TURISMO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE, A SECRETÁRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E O CHEFE DE GABINETE, na qualidade de Ordenador(e)s de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Choró cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2020 - SRP**, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO**, conforme Termo de Adjudicação, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

VENCEDORES: DAIANE FREITA SILVA-ME, CNPJ Nº 32.863.576/0001-79, com o valor global de R\$ 198.107,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL CENTO E SETE REAIS).

LOTE 01 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	CANETAS PERSONALIZADAS	UNIDADE	1.620	MAX	R\$ 4,00	R\$ 6.480,00
2	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	UNIDADE	90	MAX	R\$ 25,00	R\$ 2.250,00
3	AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA, ASPIRAL, PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130MMX188MM	UNIDADE	540	MAX	R\$ 20,00	R\$ 10.800,00
4	APOSTILA COM CAPA, PAPEL COUCHÊ 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PÁGINAS (NO MÁXIMO)	UNIDADE	891	MAX	R\$ 12,00	R\$ 10.692,00
5	BANNER TAM. 1,60MX90CM EM LONA COLORIDA	UNIDADE	63	MAX	R\$ 250,00	R\$ 15.750,00
6	CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO, COM ACABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5X5CM	UNIDADE	990	MAX	R\$ 3,00	R\$ 2.970,00
7	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC, 5X8CM, COM PORTA CRACHÁ, PRESILHA JACARÉ, COM FITA PERSONALIZADA, ACABAMENTO EM FOTO.	UNIDADE	63	MAX	R\$ 18,00	R\$ 1.134,00
8	DIÁRIO ESCOLAR COM CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/ 56 PG F/V.	UNIDADE	792	MAX	R\$ 13,00	R\$ 10.296,00
9	FAIXA TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDA EM LONA	UNIDADE	19	MAX	R\$ 80,00	R\$ 1.520,00
10	FAIXA TAM. 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UNIDADE	72	MAX	R\$ 30,00	R\$ 2.160,00
11	MEDALHA EM ACRÍLICO DE 2MM 15X7CM, ACOMPANHADA DE FITA DE TAFETÁ (OURO, PRATA E BRONZE)	UNIDADE	720	MAX	R\$ 8,00	R\$ 5.760,00
12	TROFÉU DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM	UNIDADE	234	MAX	R\$ 70,00	R\$ 16.380,00
13	TROFÉU DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM	UNIDADE	234	MAX	R\$ 100,00	R\$ 23.400,00
14	CRACHÁ PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40KG, TAMANHO 10X15CM	UNIDADE	270	MAX	R\$ 4,00	R\$ 1.080,00
15	FICHA DE MATRÍCULA EM PAPEL 40KG, COR AZUL, TAM. PADRÃO	UNIDADE	2.610	MAX	R\$ 0,50	R\$ 1.305,00
16	ADESIVOS PERSONALIZADOS 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	810	MAX	R\$ 0,50	R\$ 405,00
17	CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	4.410	MAX	R\$ 3,00	R\$ 13.230,00

18	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5, 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	18.000	MAX	R\$ 0,30	R\$ 5.400,00
19	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	5.400	MAX	R\$ 1,40	R\$ 7.560,00
20	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	8.550	MAX	R\$ 1,50	R\$ 12.825,00
21	XEROX COMUM	UNIDADE	15.750	MAX	R\$ 0,20	R\$ 3.150,00
22	BLUSA COM IMPRESSÃO DE TRANSFER, TAM. A4, FRENTE E COSTAS 4X0	UNIDADE	990	MAX	R\$ 18,00	R\$ 17.820,00
23	BOLSAS PERSONALIZADAS EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZÍPER 35X40CM, COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	UNIDADE	990	MAX	R\$ 26,00	R\$ 25.740,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 198.107,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL E CENTO E SETE REAIS)						

FRANCISCA JAMILE DE OLIVEIRA MELO-ME CNPJ Nº 09.676.316/0001-72, com o valor global de R\$ 221.045,80 (DUZENTOS E VINTE E UM MIL, QUARENTA E CINCO REAIS E OITENTA GENTAVOS),

LOTE 02 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – RESERVADO PARA ME E EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	CANETAS PERSONALIZADAS	UNIDADE	180	PROPRIA	R\$ 2,00	R\$ 360,00
2	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	UNIDADE	10	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 180,00
3	AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA, ASPIRAL, PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130MMX188MM	UNIDADE	60	PROPRIA	R\$ 15,00	R\$ 900,00
4	APOSTILA COM CAPA, PAPEL COUCHÊ 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PÁGINAS (NO MÁXIMO)	UNIDADE	99	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 990,00
5	BANNER TAM. 1,60MX90CM EM LONA COLORIDA	UNIDADE	7	PROPRIA	R\$ 40,00	R\$ 280,00
6	CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO, COM ACABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5X5CM	UNIDADE	110	PROPRIA	R\$ 2,00	R\$ 220,00
7	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC, 5X8CM, COM PORTA CRACHÁ, PRESILHA JACARÉ, COM FITA PERSONALIZADA, ACABAMENTO EM FOTO.	UNIDADE	7	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 70,00
8	DIÁRIO ESCOLAR COM CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/ 56 PG F/V.	UNIDADE	88	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 880,00
9	FAIXA TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDA EM LONA	UNIDADE	2	PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 40,00
10	FAIXA TAM. 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UNIDADE	8	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 144,00
11	MEDALHA EM ACRÍLICO DE 2MM L5XA7CM, ACOMPANHADA DE FITA DE TAFETÁ (OURO, PRATA E BRONZE)	UNIDADE	80	PROPRIA	R\$ 5,00	R\$ 400,00
12	TROFÉU DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM	UNIDADE	26	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 468,00
13	TROFÉU DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM	UNIDADE	26	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 468,00
14	CRACHÁ PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40KG, TAMANHO 10X15CM	UNIDADE	30	PROPRIA	R\$ 4,50	R\$ 135,00
15	FICHA DE MATRÍCULA EM PAPEL 40KG, COR AZUL, TAM. PADRÃO	UNIDADE	290	PROPRIA	R\$ 0,55	R\$ 159,50
16	ADESIVOS PERSONALIZADOS 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	90	PROPRIA	R\$ 0,57	R\$ 51,30
17	CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	490	PROPRIA	R\$ 0,80	R\$ 392,00
18	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5, 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	2.000	PROPRIA	R\$ 0,25	R\$ 500,00
19	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	600	PROPRIA	R\$ 0,80	R\$ 480,00
20	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	950	PROPRIA	R\$ 0,80	R\$ 760,00
21	XEROX COMUM	UNIDADE	1.750	PROPRIA	R\$ 0,12	R\$ 210,00

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

22	BLUSA COM IMPRESSÃO DE TRANSFER, TAM. A4, FRENTE E COSTAS 4X0	UNIDADE	110	PRÓPRIA	R\$ 14,00	R\$ 1.540,00
23	BOLSAS PERSONALIZADAS EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZÍPER 35X40CM, COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	UNIDADE	110	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 1.760,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 11.387,80 (ONZE MIL TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)						

LOTE 03 – SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	BANNER TAM. 120X90 EM LONA	UNIDADE	450	PRÓPRIA	R\$ 40,00	R\$ 18.000,00
2	COMENDAS EM ACRÍLICO TAM. 7X20 COM BASE EM MÁRMORE PERSONALIZADAS	UNIDADE	522	PRÓPRIA	R\$ 10,00	R\$ 5.220,00
3	CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	2.700	PRÓPRIA	R\$ 0,48	R\$ 1.296,00
4	CARTAZES EDUCATIVOS TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHÊ 40KG	CENTO	3.600	PRÓPRIA	R\$ 2,00	R\$ 7.800,00
5	ADESIVOS PERSONALIZADOS 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	270	PRÓPRIA	R\$ 0,50	R\$ 135,00
6	CARTILHAS EDUCATIVAS COM 100 PÁGINAS TAM. A4 EM PAPEL 40KG (IMPRESSÃO À LASER)	UNIDADE	900	PRÓPRIA	R\$ 9,00	R\$ 8.100,00
7	BLOCO DE DOAÇÃO 15X21CM COM 100 FOLHAS 1X0	UNIDADE	450	PRÓPRIA	R\$ 8,10	R\$ 3.645,00
8	BOTTONS EM PAPEL ADESIVO TAM. 9X5CM 4X0	UNIDADE	720	PRÓPRIA	R\$ 0,25	R\$ 180,00
9	CRACHÁ TAM. 14X10 EM PAPEL COUCHÊ	UNIDADE	900	PRÓPRIA	R\$ 1,00	R\$ 900,00
10	CRACHÁ DE PLÁSTICO COM FOTO ESCANEADA E CORDÃO TAM. 10X7 CM	UNIDADE	900	PRÓPRIA	R\$ 8,00	R\$ 7.200,00
11	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM. 3,5X36CM	CENTO	2.250	PRÓPRIA	R\$ 2,20	R\$ 4.950,00
12	BLOCO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO C/ DUAS VIAS, BLOCO C/ 100 FOLHAS	BLOCO	45	PRÓPRIA	R\$ 12,60	R\$ 567,00
13	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS COM FOTOS ESCANEADAS E CORDÃO PARA PENDURAR 10X7CM	UNIDADE	900	PRÓPRIA	R\$ 10,00	R\$ 9.000,00
14	ADESIVOS PERSONALIZADOS DE PAPEL PARA PASTA TAM. 9X5	CENTO	900	PRÓPRIA	R\$ 0,50	R\$ 450,00
15	FAIXAS EM LONA COLORIDA 3X0,60CM	UNIDADE	855	PRÓPRIA	R\$ 54,00	R\$ 46.170,00
16	FAIXAS EM TECIDO TNT MEDINDO 3X060CM	UNIDADE	855	PRÓPRIA	R\$ 15,00	R\$ 12.825,00
17	CARTÃO DE VISITA 5X8 EM PAPEL COUCHÊ	CENTO	540	PRÓPRIA	R\$ 0,28	R\$ 151,20
18	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	UNIDADE	45	PRÓPRIA	R\$ 21,00	R\$ 945,00
19	PANFLETO INFORMATIVO TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	1.800	PRÓPRIA	R\$ 0,12	R\$ 216,00
20	BLOCO DE FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO COM 100 TAM. A4	CENTO	4.500	PRÓPRIA	R\$ 8,00	R\$ 36.000,00
21	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	1.350	PRÓPRIA	R\$ 1,00	R\$ 1.350,00
22	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	1.800	PRÓPRIA	R\$ 0,69	R\$ 1.242,00
23	XEROX COMUM	UNIDADE	4.500	PRÓPRIA	R\$ 0,12	R\$ 540,00
24	CHAPÉU PERSONALIZADO	UNIDADE	180	PRÓPRIA	R\$ 20,00	R\$ 3.600,00
25	MOCHILA ADULTO PERSONALIZADA	UNIDADE	90	PRÓPRIA	R\$ 29,00	R\$ 2.610,00
26	BLUSA COM IMPRESSÃO DE TRANSFER, TAM. A4, FRENTE E COSTAS 4X0	UNIDADE	900	PRÓPRIA	R\$ 14,00	R\$ 12.600,00
27	SÁCOLA EM TECIDO MACIO 100% POLIÉSTER, ESTAMPA SUBLIMADA	UNIDADE	180	PRÓPRIA	R\$ 20,00	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 188.692,20 (CENTO E OITENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E REAIS E VINTE CENTAVOS)						

LOTE 04 – SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – RESERVADO PARA ME E EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	BANNER TAM. 120X90 EM LONA	UNIDADE	50	PROPRIA	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
2	COMENDAS EM ACRÍLICO TAM. 7X20 COM BASE EM MÁRMORE PERSONALIZADAS	UNIDADE	58	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 580,00
3	CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÉ 60KG	UNIDADE	300	PROPRIA	R\$ 0,48	R\$ 144,00
4	CARTAZES EDUCATIVOS TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHÉ 40KG	CENTO	400	PROPRIA	R\$ 2,00	R\$ 800,00
5	ADESIVOS PERSONALIZADOS 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	30	PROPRIA	R\$ 0,50	R\$ 15,00
6	CARTILHAS EDUCATIVAS COM 100 PÁGINAS TAM. A4 EM PAPEL 40KG (IMPRESSÃO À LASER)	UNIDADE	100	PROPRIA	R\$ 9,00	R\$ 900,00
7	BLOCO DE DOAÇÃO 15X21CM COM 100 FOLHAS 1X0	UNIDADE	50	PROPRIA	R\$ 8,10	R\$ 405,00
8	BOTTONS EM PAPEL ADESIVO TAM. 9X5CM 4X0	UNIDADE	80	PROPRIA	R\$ 0,25	R\$ 20,00
9	CRACHÁ TAM. 14X10 EM PAPEL COUCHÉ	UNIDADE	100	PROPRIA	R\$ 1,00	R\$ 100,00
10	CRACHÁ DE PLÁSTICO COM FOTO ESCANEADA E CORDÃO TAM. 10X7 CM	UNIDADE	100	PROPRIA	R\$ 8,00	R\$ 800,00
11	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM. 3,5X36CM	CENTO	250	PROPRIA	R\$ 2,20	R\$ 550,00
12	BLOCO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO C/ DUAS VIAS, BLOCO C/ 100 FOLHAS	BLOCO	5	PROPRIA	R\$ 12,60	R\$ 63,00
13	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS COM FOTOS ESCANEADAS E CORDÃO PARA PENDURAR 10X7CM	UNIDADE	100	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
14	ADESIVOS PERSONALIZADOS DE PAPEL PARA PASTA TAM. 9X5	CENTO	100	PROPRIA	R\$ 0,50	R\$ 50,00
15	FAIXAS EM LONA COLORIDA 3X0,60CM	UNIDADE	95	PROPRIA	R\$ 54,00	R\$ 5.130,00
16	FAIXAS EM TECIDO TNT MEDINDO 3X060CM	UNIDADE	95	PROPRIA	R\$ 15,00	R\$ 1.425,00
17	CARTÃO DE VISITA 5X8 EM PAPEL COUCHÉ	CENTO	60	PROPRIA	R\$ 0,28	R\$ 16,80
18	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	UNIDADE	5	PROPRIA	R\$ 21,00	R\$ 105,00
19	PANFLETO INFORMATIVO TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	200	PROPRIA	R\$ 0,12	R\$ 24,00
20	BLOCO DE FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO COM 100 TAM. A4	CENTO	500	PROPRIA	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
21	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	150	PROPRIA	R\$ 1,00	R\$ 150,00
22	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60KG	UNIDADE	200	PROPRIA	R\$ 0,69	R\$ 138,00
23	XEROX COMUM	UNIDADE	500	PROPRIA	R\$ 0,12	R\$ 60,00
24	CHAPÉU PERSONALIZADO	UNIDADE	20	PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 400,00
25	MOCHILA ADULTO PERSONALIZADA	UNIDADE	10	PROPRIA	R\$ 29,00	R\$ 290,00
26	BLUSA COM IMPRESSÃO DE TRANSFER, TAM. A4, FRENTE E COSTAS 4X0	UNIDADE	100	PROPRIA	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
27	SACOLA EM TECIDO MACIO 100% POLIÉSTER, ESTAMPA SUBLIMADA	UNIDADE	20	PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 400,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 20.965,80 (VINTE MIL NOVECENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS)						

MA COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA CNPJ Nº 26.393.753/0001-06, com o valor global de R\$ 128.102,00 (CENTO E VINTE E OITO MIL, CENTO E DOIS REAIS).

LOTE 05 – GABINETE – RESERVADO PARA ME E EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	BANNER TAM. 1,60MX90CM EM LONA COLORIDA	UNIDADE	20	PROPRIA	R\$ 264,00	R\$ 5.280,00


2	FAIXA TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDA EM LONA	UNIDADE	20	PROPRIA	R\$ 91,80	R\$ 1.836,00
3	FAIXA TAM. 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UNIDADE	50	PROPRIA	R\$ 32,97	R\$ 1.648,50
4	CRACHÁ PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40KG, TAMANHO 10X15CM	UNIDADE	500	PROPRIA	R\$ 4,63	R\$ 2.315,00
5	ADESIVOS PERSONALIZADOS 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	500	PROPRIA	R\$ 0,57	R\$ 285,00
6	CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	5.000	PROPRIA	R\$ 3,43	R\$ 17.150,00
7	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5, 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	5.000	PROPRIA	R\$ 0,32	R\$ 1.600,00
8	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	1.500	PROPRIA	R\$ 1,96	R\$ 2.940,00
9	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	2.000	PROPRIA	R\$ 1,99	R\$ 3.980,00
10	XEROX COMUM	UNIDADE	5.000	PROPRIA	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
11	BLUSA COM IMPRESSÃO DE TRANSFER, TAM. A4, FRENTE E COSTAS 4X0	UNIDADE	300	PROPRIA	R\$ 29,55	R\$ 8.865,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 47.899,50 (QUARENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						

LOTE 06 – SECRETARIA DO TURISMO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE – RESERVADO PARA ME E EPP.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	BANNER TAM. 1,60MX90CM EM LONA COLORIDA	UNIDADE	20	PROPRIA	R\$ 264,00	R\$ 5.280,00
2	FAIXA TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDA EM LONA	UNIDADE	20	PROPRIA	R\$ 91,80	R\$ 1.836,00
3	FAIXA TAM. 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UNIDADE	50	PROPRIA	R\$ 32,97	R\$ 1.648,50
4	CRACHÁ PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40KG, TAMANHO 10X15CM	UNIDADE	500	PROPRIA	R\$ 4,63	R\$ 2.315,00
5	ADESIVOS PERSONALIZADOS 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	500	PROPRIA	R\$ 0,57	R\$ 285,00
6	CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	5.000	PROPRIA	R\$ 3,43	R\$ 17.150,00
7	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5, 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	5.000	PROPRIA	R\$ 0,32	R\$ 1.600,00
8	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	1.500	PROPRIA	R\$ 1,96	R\$ 2.940,00
9	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNIDADE	2.000	PROPRIA	R\$ 1,99	R\$ 3.980,00
10	XEROX COMUM	UNIDADE	5.000	PROPRIA	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
11	BLUSA COM IMPRESSÃO DE TRANSFER, TAM. A4, FRENTE E COSTAS 4X0	UNIDADE	1.100	PROPRIA	R\$ 29,55	R\$ 32.505,00
12	CHAPÉU PERSONALIZADO	UNIDADE	100	PROPRIA	R\$ 86,63	R\$ 8.663,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 80.202,50 (OITENTA MIL E DUZENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						

VENCEDORES: DAIANE FREITA SILVA –ME CNPJ Nº 32.863.576/0001-79, com o valor global de R\$ 198.107,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL, CENTO E SETE REAIS); MA COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA CNPJ Nº 26.393.753/0001-06, com o valor global de R\$ 128.102,00 (CENTO E VINTE E OITO MIL, CENTO E DOIS REAIS); FRANCISCA JAMILE DE OLIVEIRA MELO–ME CNPJ Nº 09.676.316/0001-72, com o valor global de R\$ 221.045,80 (DUZENTOS E VINTE E UM MIL, QUARENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO R\$ 547.254,80 (QUINHENTOS E QUARENTA E SETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

Choró-Ce, 14 de Julho de 2020.



PEDRO PAULO VIDA DE QUEIROZ
Secretário Municipal de Educação
Órgão Gerenciador



PRISCYLA FERNANDES BEZERRA JUCÁ
Secretária Municipal de Assistência Social
Órgão Participante



ANTONIO GILBERTO SILVA DE ALMEIDA
Chefe do Gabinete do Prefeito
Órgão Participante



JOSÉ WELDO BARROS NUNES
Secretário Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Juventude
Órgão Participante